РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022                                 № 562

г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 20.10.2015          № 406 «Об утверждении Положения Межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений (домов) жилищного фонда, расположенного на территории Миллеровского городского поселения»

В соответствии со ст. 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                         от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 20.10.2015 № 406 «Об утверждении Положения Межведомственной комиссии по оценке состояния жилых помещений (домов) жилищного фонда, расположенного на территории Миллеровского городского поселения» следующие изменения:
1.1 Слова по тексту «Андриянов С.А. заведующий юридическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения» словами «Беницкий К.С. И.о. заведующего юридическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения».
1.2 Исключить из состава комиссии Димитрова В.А. начальника ОНД и ПР по Миллеровскому району (по согласованию). Настоящее изменение распространяется на правоотношения с 07.10.2022.
1.3 Слова по тексту «И.о. главного архитектора Администрации Миллеровского района (по согласованию)» заменить словами «Главный архитектор Администрации Миллеровского района (по соглсованию)»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-имущественных и земельных отношений Администрации Миллеровского городского поселения.

Глава Администрации
Миллеровского городского
поселения                                                                                          В.В. Зинченко

image1.jpeg